BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CQ TỈNH

BCH CHI ĐOÀN SỞ TƯ PHÁP
*
Số:  28-GM/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Kon Tum, ngày 15  tháng 8 năm 2016

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy và Lãnh đạo Sở Tư pháp về việc giao Chi đoàn phối hợp với Công đoàn tổ chức các hoạt động thể dục, thể thao chào mừng kỷ niệm 71 năm Cách mạng Tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2016), Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2016) và kỷ niệm 71 năm ngày truyền thống Ngành Tư pháp (28/8/1945 - 28/8/2016), BCH Chi đoàn phối hợp với Công đoàn cơ sở cơ quan xây dựng kế hoạch việc tổ chức Giải thi đấu môn bơi lội để triển khai thực hiện.

Ban Chấp hành Chi đoàn trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Thủ trưởng các Phòng, Trung tâm trực thuộc Sở;

- Công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan.

Tham dự Giải thi đấu môn bơi lội.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/8/2016 (Thứ Bảy).

Địa điểm: Trường THPT Chuyên Nguyễn Tất Thành. Địa chỉ: 09 Nguyễn Huệ, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Ban Chấp hành Chi đoàn kính đề nghị Thủ trưởng các Phòng, Trung tâm trực thuộc Sở vận động công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị mình đăng ký tham gia thi đấu môn bơi lội (đăng ký trực tiếp với đ/c Đỗ Văn Nhân - Bí thư Chi đoàn Sở Tư pháp trước 13 giờ ngày 20/8/2016).

Rất mong sự tham gia đông đủ của các đồng chí.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

         TM. BCH CHI ĐOÀN

- Như thành phần;

                    BÍ THƯ
- Lưu: CĐ/STP.

           (Đã ký)

      Đỗ Văn Nhân